Ut educas panē de terra: et vinū letificet cor hominis. **U**t exhilarēt faciē in oleo: et panis cor hoīs cōfirmet. **S**aturabunt ligna campi: et cedri libani quas plātavit: illic passerēs nidificabunt. **H**erodij domus dux est eoz̄: montes excelsi certis: petra refugium herinacis. **H**ecit lunā in temporā: sol cognouit occasum suum. **P**osuisti tenebras ⁊ facta est nox: in ipsa pertransibunt oēs bestie sylue. **C**antuli leonum rugietes vt rapiant: ⁊ querāt a deo escam sibi. **Q**uis est sol ⁊ congregati sunt: ⁊ in cubilibus suis collocabunt. **E**ribit homo ad opus suū: et ad operationē suā vsq̄ ad vesperū. **Q**uā magnificata sunt opera tua dñe: oīa in sapientia fecisti: impleta est terra possessione tua. **G**loria p̄f. **D**ec mare (**psalms.**) **M**agnū et spatiosum manū: illic reptilia quoz̄ nō est numer⁹. **A**īalia puilla cū magnis: illic uauēs pertransibunt. **D**raco iste quē formasti ad illudendū ei: oīa a te expectant ⁊ des illis escā in tempore. **D**an

E. iij.

te te illis colliget: apiete te manū tuā oīa implebuntur bonitate. **A**uertente autez te faciē turbabunt: auferes spiritū eorū ⁊ deficient: ⁊ in puluerē suū reuertēt. **M**itte spm̄ tuū et creabunt: ⁊ re nonabis faciē fre. **S**it gloria dñi in seculū: letabit dominus i operib⁹ suis. **Q**ui respicit terrā et facit eā tremere: qui tāgit montes ⁊ fumigant. **C**antabo domino in vita mea: psallā deo meo quamdiu sum. **I**ocundum sit ei eloquū meū: ego vero delectabor i dño. **D**eficiāt peccatores a terra ⁊ iniqui itavt nō sint: benedic anima mea domino. **G**loria. **A.** **B**enedic aīa mea dño. **ps. ciiij.**

Consitemini domino ⁊ inuocate nomē ei⁹: annūciate inter gentes opera eius. **C**antate ei et psallite ei: narrate omnia mirabilia eius: laudamini in nomine sancto eius. **I**ctetur cor querētū dñm: querite dñz et confirmamini: querite faciem eius semper. **M**emento mirabiliz eius que fecit: prodigia eius et iudicia oris eius. **S**emen abraham serui eius: filij iacob electi eius. **I**psē dominus deus noster: in vniuersa terra iudicia eius. **M**emor fuit in seculum testamenti sui: verbi quod mandauit in mille generatiōes. **Q**uod disposuit ad abrahā: et turamēti sui ad ysaac. **E**t statuit i lud iacob in preceptum: et israel in testamentum eternum. **D**icens tibi dabo terram chanaan: funiculus hereditatis vestre. **C**um essent numero breni: paucissimi et incole eius. **E**t pertransierunt de gente in gentem: et de regno ad populum alteruz. **N**on reliquit hominem nocere eis: et corripuit pro eis reges. **N**olite tangere chistos meos: ⁊ i prophetis meis nolite malignari. **E**t vocauit famem super terram: ⁊ omne firmamentum panis contriuit. **M**isit ante eos virum: i seruum venundatus est ioseph. **H**umiliauerunt in compedibus pedes eius: ferrum pertransiit animam eius donec veniret verbum eius. **G**loquium domini inflamauit eum: misit rex et soluit eum: princeps populorum et dimisit eum. **C**onstituit eum dominum domus sue: et principem omnis populi.